
（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日 備考

（特財） リモート・センシング技術センター
平成２１年度　センチネルアジア共同プロジェクトチーム会
合の運営支援

一般競争入札 2,425,500 2009/7/10

（特財） リモート・センシング技術センター 炭素ポータルの構築 一般競争入札 2,205,000 2009/7/10

（特財） リモート・センシング技術センター
平成２１年度　データ統合のための海外衛星機関による衛星
観測データセットの調整・作成等

随意契約
（競争性あり）

16,590,000 2009/8/3

（特財） 日本宇宙フォーラム
平成２１年度　ＪＥＭ利用テーマの準備・実施業務（ＳＡＩ
ＢＯラック利用）

随意契約
（競争性あり）

8,988,000 2009/8/7

（特財） 日本宇宙フォーラム 平成２１年度航空機を利用した学生教育実験の実施
随意契約

（競争性あり）
3,990,000 2009/8/13

（特財） リモート・センシング技術センター
平成２１年度　第５回センチネルアジアシステム運用研修の
運営支援

一般競争入札 7,980,000 2009/9/28

（特財） 日本宇宙フォーラム
ＪＥＭ利用テーマの準備業務（水棲生物実験装置利用）（そ
の２）

随意契約
（競争性あり）

2,415,000 2009/9/28

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第２四半期）

法人名：独立行政法人宇宙航空研究開発機構

1 / 1


